АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2021 №215
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в постановление администрации Нижнеивкинского городского поселения от 01.10.2018 № 152
          В целях разработки и реализации антикоррупционной политики на территории Нижнеивкинского городского поселения, обеспечения эффективной защиты прав и свобод человека и гражданина, законных интересов общества и государства от угроз, связанных с коррупцией, руководствуясь Законом Кировской области от 30.04.2009 № 365-ЗО «О противодействии коррупции в Кировской области», администрация Нижнеивкинского городского поселения,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Нижнеивкинского городского поселения от 01.10.2018 №152 «О противодействии коррупции в Нижнеивкинском городском поселении».

1.1.Состав комиссии по противодействию коррупции при администрации Нижнеивкинского городского поселения (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Нижнеивкинского городского поселения от 01.10.2018 № 152 «О противодействии коррупции в Нижнеивкинском городском поселении» читать в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеивкинского

городского поселения

О.Б. Шиндорикова __________________________________________________________________
Приложение

к постановлению администрации

Нижнеивкинского городского поселения
от 07.09.2021  № 215
СОСТАВ

комиссии при администрации Нижнеивкинского городского поселения

по противодействию коррупции

	ШИНДОРИКОВА

Ольга Борисовна
	Глава администрации Нижнеивкинского городского поселения, председатель комиссии

	ФИЛИМОНОВА

Наталия Алексеевна
	заместитель главы администрации Нижнеивкинского городского поселения, заместитель председателя комиссии

	ЩЕННИКОВ

Сергей Александрович
	 старший инспектор-делопроизводитель (юрист) администрации Нижнеивкинского городского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	МЕДВЕДЕВА

Наталья Алексеевна
	ведущий специалист, бухгалтер-финансист администрации Нижнеивкинского городского поселения

	КОРЯКОВЦЕВ

Андрей Владимирович
	председатель Нижнеивкинской Поселковой Думы (по согласованию)

	ШАХОВСКАЯ

Наталья Николаевна
	заведующий МДОУ детский сад «Сказка» (по согласованию)

	СКРЯБИН

Александр Николаевич
	участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Куменский» (по согласованию)